

---

# Jørn Atzen Consulting ApS

**CVR-nr.: 41434287**

Falkevej 14  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/05/2025**

---

**Jørn Moritz Atzen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jørn Atzen Consulting ApS  
Falkevej 14  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 41434287  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning og servicering af byggebranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 98.585 og selskabets balance pr. 31.december 2024 udviser en samlet egenkapital på kr. 598.419.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet i regnskabsåret.

Totalentreprenørforretningen igennem året har været væsentligt større end rådgiver delen og indtjeningen har været tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Aktiviteten i bygningsindustrien er fortsat reduceret i gennem året 2024 og der må forventes en reduktion i selskabets aktivitets niveau i året 2025.

Selskabet har etableret et samarbejde med et andet tømrerfirma i Helsingør, med henblik på at udføre tagarbejder.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.211.070	2.113.501
Eksterne omkostninger		-2.435.998	-1.200.006
<b>Bruttoresultat</b>		<b>775.072</b>	<b>913.495</b>
Personaleomkostninger	1	-576.439	-870.644
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>198.633</b>	<b>42.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger		2.008	2.756
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.641</b>	<b>45.607</b>
Skat af årets resultat		-44.141	-10.033
<b>Årets resultat</b>		<b>156.500</b>	<b>35.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		156.500	35.574
<b>I alt</b>		<b>156.500</b>	<b>35.574</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.200	37.387
Tilgodehavende skat			11.966
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>103.200</b>	<b>49.353</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.670	40.670
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>40.670</b>	<b>40.670</b>
Likvide beholdninger		886.641	793.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.030.511</b>	<b>883.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.030.511</b>	<b>883.193</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		499.834	464.261
Overført resultat		156.500	35.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>696.334</b>	<b>539.834</b>
Skyldig selskabsskat		14.141	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.141</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.429	296.175
Skyldig moms og afgifter		123.043	47.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.564	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>320.036</b>	<b>343.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.177</b>	<b>343.359</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.030.511</b>	<b>883.193</b>

## **Noter**

**1. Personalemkostninger**

Løn	2024				
	løn udbetalt	A-skat	Am- bidrag	I Alt	Bemærkninger
Jan	16797	6203	2000	25.000	
Feb	16797	6203	2000	25.000	
Mar	16797	6203	2000	25.000	
Apr	16797	6203	2000	25.000	
Maj	16797	6203	2000	25.000	
Jun	40346	29689	6090	76.125	
Jul	24777	18233	3740	46.750	
Aug	13250	9750	2000	25.000	
Sep	13250	9750	2000	25.000	
Okt	13250	9750	2000	25.000	
Nov	13250	9750	2000	25.000	
Dec	13250	9750	2000	25.000	
Bonus	106000	78000	16000	200.000	Bonusbeløb: 200.000
ART	2010	2012	2013		
I ALT:	321358	205687	45830	572.875	

## Lønafstemning 2024

Post	Regnskab	eIndkomst	Typenr	Forskel	Kommentar
Løn incl pension	572.875	572.875	13	-	
A-skat	205.687	205.687	15	-	
AM-bidrag	45.830	45.830	16	-	

ATP	3.564		46	3.564	ikke indtastet noget i eIndkomst
I alt:	827.956	824.392			

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

VV Transporter			
Km tæller 01-01-2024:	174180	jfr.	kørebogudskrift
Km tæller ultimo 2024:	189799	jfr.	kørebogudskrift
Kørt i 2024 I ALT:	15619Km		
Heraf privatkørsel:	2686=	17,2%	
Heraf erhvervskørsel:	12933=	82,8%	
Erhvervs Kontorlokale :	30,90m2	jfr	tegning
Samlet boligstørrelse:	160,00m2	jfr	BBR
Erhverv Kontorandel:	0,193125		
Faste udgifter på ejendommen, 2024			
Ejendomsskat	17.698,81		
Husforsikring	4.298,22		
Verisure	5.100,10		
Grundejerforening	400,00		
El Andel Energi	9.747,56		
El Evida	-		
Gas Andel Energi	9.901,98		
Gas Evida	8.174,73		
internet Yousee	708,00		
Kloak Gribvand	6.526,56		
Vand	1.815,26		
Renovation	1.593,75		
Sum:	65.964,97	kr	
Heraf erhverv andel (2100):	12.739,48	kr	

	Andel Energi		Evida	Verisure	Yousee
	EL	GAS	GAS		
jan-24	1.208,27	894,09		423,07	177
feb-24		2.266,81	3.274,92	423,08	
mar-24		2.505,85		423,08	
apr-24	1.294,18	664,63		423,08	177
maj-24	1.382,12	1.102,69	1.989,28	423,08	
jun-24	966,37	298,65		423,08	
jul-24	777,40	332,08		423,08	177
aug-24	779,69	247,78	401,18	423,08	
sep-24	730,11	201,75		423,08	
okt-24	832,36	230,45		423,08	177
nov-24	772,52	247,91	2.509,35	423,08	
dec-24	1.004,54	909,29		446,23	
I alt	9.747,56	9.901,98	8.174,73	5.100,10	708,00

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1